e promulga a seguinte lei: 

Art. 1º - Fica o Poder Executivo autorizado a efetuar a 
transposição orçamentária de recursos da Câmara Municipal de Indaiatuba 
consignados no orçamento vigente, aprovado pela Lei nº 8.255 de 05 de 
dezembro de 2024, até o valor de R$ 403.586,00 (quatrocentos e três mil, 

quinhentos e oitenta e seis reais), a saber: 

| - Transpor da dotação orçamentária: 

o MANUTENÇÃO DA 

02.01.01.01.0310021.2001.3.3.90.39 — UNIDADE OUTROS 

10 SERVIÇOS DE R$ 403.586,00 
Temouro (OM) TERCEIROS - PESSOA | 

Total........e R$ 403.586,00 

Il - Para a dotação orçamentária: